

Илпестор

(организация, адрес, телефон, факс)

Форма по ОКУД
по ОКПО

Код
0322005

Заказчик (генподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью «Жилинкомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул.Олего Дундича, д. 34

по ОКПО

Подрядчик (субподрядчик)

Общество с ограниченной ответственностью «Ремстрой», 192174, Санкт-Петербург, Шелгунова ул. д.34, Лиг Д, оф.1

по ОКПО

Стройка

Выполнение работ по герметизации швов межпанельных стыков многоквартирных домов по адресу: Белы Куна ул. д.7, К.5, д.кл.7

Объект

(наименование)

Вид деятельности по ОКДП
Договор подряда (контракт)

номер
дата

1/19
09 01 2019

АКТ

| Номер документа | Дата составления |
|-----------------|------------------|
| 1.1 | 16.01.19 |

| Отчетный период с | по |
|-------------------|----------|
| 09.01.19 | 16.01.19 |

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) двадцать пять тысяч девятьсот двадцать руб. 00 коп.

Сметная стоимость: 25929.00 руб.
Нормативная трудоемкость: 13,49 ч.-час.
Зарплата основных рабочих: 3232.22 руб.

| № п.п. | Шифр норматива | Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций | Единица измер. | Кол-во | Стоимость единицы, руб. | | Общая стоимость, руб. | | Затраты труда рабочих-строителей, чел.-ч. | | |
|----------|------------------|--|----------------|--------|-------------------------|-------------------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|---|---------------|---------------|
| | | | | | ВСЕГО основной з/лл | эксгл. машин в т.ч. з/лл машинистов | ВСЕГО основной заработной платы | эксгл. машин в т.ч. з/лл машинистов | на единицу | всего | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Раздел 1 | Швы | Мастика | | | | | | | | | |
| 1 | ТЕР 07-05-039-07 | Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой герметизирующей нетвердеющей к стоем. эксгл. машин в т.ч. з/лл машинистов: 1.25 к стоем. мат-ов: 0 к з/лл рабочих: 1.15 Индексы: к з/лл рабочих: 18.791, к стоимости машин: 8.463, к з/лл машинистов: 18.791, к материалам: 4.053, (Н.Р. 155*0.85*0.9 = 118.58% = 5309.49 руб. С.П. 100*0.8*0.85 = 68.00% = 3044.87 руб.) | 100 м шва | 0.67 | 1037.08 256.73 | 780.35 98.93 | 7656.97 | 3232.22 | 4424.75 1245.53 | 20.13 6.73 | 43.49 4.51 |

Сметный Калькулятор

| | | | | | | | | |
|-------|---|------|--------|----------|--|--|----------|-------|
| price | Мастика герметизирующая Тэктор | кг | 51.046 | (109.63) | | | | |
| | Итого прямых затрат в базовом уровне цен: | руб. | | | | | 4424.75 | 13.49 |
| | Индекс к оплате труда рабочих: | | 1 | | | | 1245.53 | 4.51 |
| | Индекс к стоимости эксплуатации машин: | | 1 | | | | | |
| | в том числе зарплата машинистов: | | 1 | | | | | |
| | Индекс к стоимости материалов: | | 1 | | | | | |
| | Материалы в текущем уровне цен: | | 1 | | | | | |
| | Итого с индексацией: | руб. | | | | | 3232.22 | |
| | Накладные расходы %: | % | | | | | | |
| | Итого с накладными: | руб. | | | | | 4424.75 | 13.49 |
| | Сметная прибыль %: | % | | | | | | |
| | Итого: | руб. | | | | | 1245.53 | 4.51 |
| | Всего по разделу: | руб. | | | | | 3232.22 | |
| | Итого по всем разделам: | руб. | | | | | 4424.75 | 13.49 |
| | Налог на добавленную стоимость: | руб. | 20 | | | | 1245.53 | 4.51 |
| | Итого по смете: | руб. | | | | | 5670.28 | 18.00 |
| | Всего по акту: | руб. | | | | | 21607.50 | 75.36 |
| | | руб. | | | | | 21607.50 | 75.36 |
| | | руб. | | | | | 4321.50 | 14.40 |
| | | руб. | | | | | 25929.00 | 89.76 |
| | | руб. | | | | | 25929.00 | 89.76 |

Всего по акту: двадцать пять тысяч девятьсот двадцать девять руб. 00 коп.

Сдал: Общество с ограниченной ответственностью «Реалстрой»

(подрядная организация)

М.П.

Генеральный директор
(должность)

С.Л. Лобов

(расшифровка подписи)



Принял: Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района»

Главный инженер. Дов. №19 от 29.12.2017г.

(должность)

М.П.

М.В. Корнохин

(расшифровка подписи)



| | | |
|--------------------------|---|--------------------|
| Инвестор | Форма по ОКУД по ОКПО | Код 0322005 |
| Заказчик (генподрядчик) | Общество с ограниченной ответственностью «ЖИЛкомсервис №2 Фрунзенского района», 192289, г. Санкт-Петербург, ул.Олеко Дундича, д. 34 | |
| Подрядчик (субподрядчик) | Общество с ограниченной ответственностью "Реалстрой", 192174, Санкт-Петербург, Шелунова ул., д.34, Лит Л, оф.1 | |
| Стройка | Выполнение работ по герметизации швов межпанельных стыков многоквартирных домов по адресу: Белья Куна ул., д.7, К 5, кв.69.70 | |
| Объект | (наименование, адрес) | |
| | (наименование) | |
| | Вид деятельности по ОКДШ | |
| | Договор подряда (контракт) | номер 2/19 |
| | | дата 10 01 2019 |
| | | Вид операции |

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 2.1 | 17.01.19 |

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) тридцать семь тысяч девятьсот двадцать шесть руб. 00 коп.

Сметная стоимость: 37926.00 руб.
 Нормативная трудоемкость: 19.73 ч.-час.
 Зарплата основных рабочих: 4727.73 руб.

| № п.п. | Шифр норматива | Наименование работ и затрат, материалов, изделий и конструкций | Единица измер. | Кол-во | Стоимость единицы, руб. | | Общая стоимость, руб. | | Затраты труда | | |
|-----------------|--------------------|---|----------------|--------|-------------------------|-----------------|-----------------------|---------------------------|------------------------------------|--|---------------|
| | | | | | ВСЕГО з/п | основной з/п | ВСЕГО | основной заработной платы | экспл. машин в т.ч. з/п машинистов | рабочих-строителей, чел.-ч. на единицу | на всего |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| Раздел 1 | швы мастика | | | | | | | | | | |
| 1 | ТЕР 07-05-039-07 | Устройство герметизации горизонтальных и вертикальных стыков стеновых панелей мастикой герметизирующей нетвердеющей к стоим. экфл. машин в.т.ч. з/п машинистов: 1.25 к стоим. мат-ов: 0 к з/п рабочих: 1.15 Индексы: к з/п 8.463, к з/п машинистов: 18.791, к материалам: 4.053, (Н.Р. 155*0.85*0.9 = 118.58% = 7766.12 руб. С.П. 100*0.8*0.85 = 68.00% = 4453.69 руб.) | 100 м шва | 0.98 | 1037.08 256.73 | 780.35 98.93 | 11199.75 | 4727.73 | 6472.02 1821.81 | 20.13 6.73 | 19.73 6.60 |

Сметный Калькулятор

| | | | | | | | | |
|-------|--|------|---------|----------|-----------|---------|---------|-------|
| price | Мастика герметизирующая Тактор | кг | 74.6642 | (109.63) | (8185.44) | | | |
| | Итого прямых затрат в базовом уровне цен: | руб. | | | 11199.75 | 4727.73 | 6472.02 | 19.73 |
| | Индекс к оплате труда рабочих: | | 1 | | 4727.73 | | 1821.81 | 6.60 |
| | Индекс к стоимости эксплуатации машин: | | 1 | | 6472.02 | | | |
| | в том числе зарплата машинистов: | | 1 | | 1821.81 | | | |
| | Индекс к стоимости материалов: | | 1 | | 0 | | | |
| | Материалы в текущем уровне цен: | | 1 | | 8185.44 | | | |
| | Итого с индексацией: | руб. | | | 19385.19 | 4727.73 | 6472.02 | 19.73 |
| | Накладные расходы %: | % | | | 7766.12 | | | 6.60 |
| | Итого с накладными: | руб. | | | 27151.31 | | | |
| | Сметная прибыль %: | % | | | 4453.69 | | | |
| | Итого: | руб. | | | 31605.00 | | | |
| | Всего по разделу: | руб. | | | 31605.00 | | | |

| | | | | | | | | |
|--|---------------------------------|------|----|--|----------|--|--|--|
| | Итого по всем разделам: | руб. | | | 31605.00 | | | |
| | Налог на добавленную стоимость: | руб. | 20 | | 6321.00 | | | |
| | Итого по смете: | руб. | | | 37926.00 | | | |
| | | руб. | | | 37926.00 | | | |

Всего по акту: тридцать семь тысяч девятьсот двадцать шесть руб. 00 коп.

Сдал: Общество с ограниченной ответственностью «Реалстрой»
(подрядная организация)

Генеральный директор
(должность)

М.П.

Принял: Заказчик

Общество с ограниченной ответственностью «Жилкомсервис №2 Фрунзенского района»

Главный инженер. Дов. №19 от 29.12.2017г.
(должность)

М.П.



М.В. Корнохин
(расшифровка подписи)



С.Л. Любов
(расшифровка подписи)